
ПРИКАЗ 

 

по Управлению образования администрации городского округа Орехово-Зуево 

 

от  28.02.2013 г. №  132 а 

 

 

 

 

О закреплении микрорайонов за муниципальными  

общеобразовательными учреждениями городского округа Орехово-Зуево 

 

На основании ст.16 Закона Российской Федерации от 10 июля 1992 г. № 3266-1 "Об 

образовании", Типового положения об общеобразовательном учреждении, утвержденного 

постановлением Правительства Российской Федерации от 19 марта 2001г. №196, с целью 

обеспечения приема в образовательные учреждения всех граждан, проживающих на 

территории города и имеющих право на получение образования соответствующего уровня, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Закрепить за муниципальными общеобразовательными учреждениями микрорайоны 

городского округа Орехово-Зуево согласно приложению. 

2. Считать утратившим силу приказ по Управлению образования администрации 

городского округа Орехово-Зуево от 03.09.2012 г. № 597 «О закреплении 

микрорайонов за муниципальными общеобразовательными учреждениями городского 

округа Орехово-Зуево». 

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя начальника 

Управления образования Павлину Н.Н. 
 

Начальник Управления                                                                       Л.И. Парамонова 
 

Разослано: дело, МОУ. 

 
Лукашина И.Е. 

 422-46-08 

 

Согласовано: 

 

Начальник отдела                                                                                            Сафарян Т.В. 

 

 

Приложение 

к приказу по Управлению образования  

администрации г. о. Орехово-Зуево 

от 28.02.2013 г. №  132 а 

 

МОУ СОШ №16 ул. Стачки 1885 г., 

бульвар Центральный, 

ул. Мадонская, 

ул. Ленина: д. 34,45,47,49,53,56,58,59,59А,61,65, 

ул. Кооперативная, 

ул. Карла Либкнехта, 

ул. Якова Флиера, 

ул. Егорьевская: д.10. 

 

 


